

PROT.N.868/18/U

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI

GARAN. 7053333

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI BIDONI CARRELLATI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI VARIE TIPOLOGIE DI RIFIUTO DI CAPACITÀ NOMINALE DA 120 LT E DA 240 LT, DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO EX ART. 95, COMMA 4 LETT. B) D.LGS. 50/2016

CIG 745239246D - CHIARIMENTI

QUESITO N. 4

Si chiede di chiarire quale codice deve avere la mappatura della chiave piana.

RISPOSTA

Per quanto riguarda la chiave piana le mappature sono 6: 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 e 2006

QUESITO N. 5

Si chiede di chiarire se la serratura con nottolino chiave triangolare debba avere anche la molla di ritorno.

RISPOSTA

La serratura triangolare deve avere anche la molla di ritorno.

QUESITO N. 6

Posto che le serrature gravitazionali a chiave piana vengono fornite di serie con n. 2 chiavi per ciascuna serratura, si chiede di specificare se siano richieste chiavi aggiuntive e in caso affermativo in quale numero.

RISPOSTA

Non sono richieste chiavi aggiuntive.

QUESITO N. 7

Posto che le serrature gravitazionali a chiave triangolare vengono fornite senza chiave, si chiede di specificare se siano richieste delle copie chiave triangolare e in caso affermativo in quale numero.

RISPOSTA

Deve esserci una chiave triangolare per ogni contenitore richiesto con tale tipologia di serratura.

QUESITO N. 8

Si chiede di confermare se verranno ritenute idonee forniture con dimensioni rientranti nella tolleranza dei parametri indicati dalla normativa di riferimento UN EN 840.

RISPOSTA

Si conferma che il contenitore deve rientrare nei parametri UN EN 840.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Mannari Leonardo